EDITAL Nº 67, DE 27 DE JUNHO DE 2018

CÂMPUS DO PANTANAL

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE LETRAS

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE LETRAS, DO CÂMPUS DO PANTANAL DA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, instituída pela

Instrução de Serviço nº 198, de 4 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o disposto nos Edital Prograd nº 156/2018, torna público o resultado final do

Processo Seletivo para seleção de candidatos a Professor Substituto, objeto do Edital CPAN

nº 51/2018, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO PROVA ESCRITA PROVA

DIDÁTICA

PROVA

DE

TÍTULOS

SOMATÓRIO

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 José Gilberto Garcia Rozisca Não compareceu ------ ----- ---- Eliminado.

Corumbá-MS, 27 de junho de 2018.

 Profª. Regiane Coelho Pereira Reis

Presidente da Comissão Especial